КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2022 года № 465

г. Прокопьевск

О рассмотрении протеста прокурора от 02.02.2022 № 7-10-2022 на решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 30.06.2021 № 353 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля на территории Прокопьевского муниципального округа»

Рассмотрев протест прокурора от 02.02.2022 № 7-10-2022 на решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 30.06.2021 № 353 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля на территории Прокопьевского муниципального округа»,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Протест прокурора от 02.02.2022 № 7-10-2022 на решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 30.06.2021 № 353 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля на территории Прокопьевского муниципального округа» удовлетворить.
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 30.06.2021 № 353 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля на территории Прокопьевского муниципального округа».
3. [bookmark: Par21]Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики А.И. Чернову.

	Глава Прокопьевского муниципального округа

____________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина